
RRG.6840.5.2021 .MP 

Zalqcznik do Zarzqdzenia 
Wajta Gminy Kotun nr 45.2022 

z dnia 22 /ipca 2022r. 

Kotuil, dn. 22 lipca 2022r. 

W6jt Gminy Kotun 

Oglasza drugi przetarg ustny nieograniczony 


na sprzedaz prawa wlasnosci nieruchomosci 

z zasobu mienia komunalnego Gminy KOtUD. 


Oznaczenie 
nieruchomosci 
wg ewidencji 

grunf6w 
i budynk6w 

Obr~b Kotun 
Nr dzialki 587/10 587/12 

Powierzchnia 0,1405 ha 0,0110 ha 
Oznaczenie nieruchomosci 

w~ ksi~gj wieczysfej 
5115/00025023/8 

Opis nieruchomosci 

Dzialki tworz'} kompleks 0 ksztalcie zblizonym do prostok'}ta 0 

szerokosci ok. 30 m. i dlugosci ok 50 m; Dzialki niezabudowane 
zabudow'} kubaturow'}. Dojazd drog'} asfaltow'}, dzialki polozone 
bezposrednio przy drodze publicznej i posiadaj'} urz'}dzony zjazd z 
drogi. Dzialki polozone w bezposrednim s'}siedztwie zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. Linia energetyczna i kanalizacja na 
dzialce, siec wodoci'}gowa w ulicy. 
Dzialki gruntu geodezyjnie polozone w obrybie ewidencyjnym 
Kotun, jednostka ewidencyjna Kotun, powiat siedlecki, 
wojew6dztwo mazowieckie. 
Na przedmiotowych dzialkach znajduj'} Sly urz'}dzenia 
elektroenergetyczne i telekomunikacyjne. Dzialka nr 587110 jest 
czysciowo porosniyta krzewami i czysciowo ogrodzona. 

Przeznaczenie nieruchomosci i 
sposob jej zagospodarowania 

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
CZysci W si Kotun, uchwalonym uchwal'} nr XVII. 1 06.20 19 Rady 
Gminy Kotun z dnia 18 grudnia 2019r., ogloszon'} w Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego w dniu 12 marca 2020r, poz. 3160, dzialka gruntu 
nr ew. 587112 lezy w calosci na terenach zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej oznaczonej na rysunku planu symbolem MN; 
dzialka gruntu nr ew. 587110 lezy w czysci na terenach zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczonej na rysunku planu 
symbolem MN oraz w czysci (ok. 240 m2

) na trenach rolniczych 
objytych ochron'} ekologiczn'} oznaczonych na rysunku planu 
symbolem RE. Przez teren dzialki przebiega linia 
elektroenergetyczna SN, zgodnie z obowi'J,zuj'J,cym planem 
zagospodarowania przestrzennego linia tak jest przeznaczona do 
likwidacji. 

Obciqienia nieruchomosci 

1. Dzialka nr ew. 587/10: Sluzebnosc przesylu ustanowiona 
nieodplatnie na rzecz Zakladu Gospodarki Komunalnej w 
Kotuniu polegaj'J,ca na prawie korzystania z pasa gruntu 0 

szerokosci 2 (dwa) metry zajytego pod istniej(!c'J, sieci(! 
kanalizacyjn'} i wodoci'}gow'} oraz korzystaniu z wybudowanej 
sieci zgodnie z jej przeznaczeniem tj. w zakresie calodobowego, 
nieodplatnego i nieograniczonego w czasie dostypu do urz'!dzen 

I 



SleCI W celu przeglC!du, konserwacji, naprawy, wymlany, 
rozbudowy i rnodemizacji jak rowniez na prawie przejazdu i 
przechodu do urzC!dzen sieci. 

2. 	 Dzialka nr ew. 587/10: Sluzebnose przesylu ustanowiona na 
rzecz PGE Dystrybucja S.A, za jednorazowym 
wynagrodzeniern, polegajC!ca na prawie korzystania z dzialki nr 
57811 0, na ktorej znajdujC! si<t lub zostanC! wybudowane nizej 
wymienione urzC!dzenia elektroenergetyczne w tym urzC!dzenia 
powiC!zane, a w szczegolnosci na prawie do utrzyrnywania na 
niej urzC!dzen i instalacji elektroenergetycznych, dystrybucji, 
przesylu energii elektrycznej za ich posrednictwem, prawie 
dost<tpu i dojazdu do nich niezb<tdnym sprz<ttem, usuwania 
awarll, dokonywania napraw, wykonywania czynnosci 
elektroenergetycznych, w tym modemizacji, konserwacji, 
kontroli, przeglC!dow, wymlany, przebudowy, remontu, 
rozbudowy i demontazu. Wykonywanie tego prawa ograniczae 
si<t b<tdzie do pasa gruntu 0 dlugosci 2 rnetrow i szerokosci 1 
metra pod budow<t przylC!cza kablowego. 

121 000,00 zl bruttoGena wywolawcza nieruchomosci 
dzialka budowlana, sprzedaz opodatkowana podatkiem VAT 

20000,00 zl Wadium 
(slownie: dwadziescia tysi~cy zlotych, zero groszy) 

1 210,00 zl brutto Minimalne PostClpienie 

Nieruchomose przeznaczona do sprzedaZY, przetarg nieograniczony 
Sposob zbycia 

w fonnie ustnej licytacji. 

Przetarg zostanie przeprowadzony 

w sali konferencyjnej Urz-rdu Gminy w Kotuniu, 


ul Siedlecka 56c, 08-130 Kotun, 


w dniu 2 wrzesnia 2022r. 0 godzinie 1000
. 

Termin do zlozenia wniosku przez osoby, kt6rym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomoJ~ci na podstawie art. 34 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 0 gospodarce nieruchomosciami (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 1899 ze zm.) uplynql w dniu 24 stycznia 2022r. 

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony zostal przeprowadzony w dniu 11 marca 2021 r. i zakonczyl si~ wynikiem negatywnym 

Warunki uczestnictwa w przetargu: 
1. 	 W przetargu mogC! brae udzial osoby fizyczne i prawne, ktore wplacC! wadium w pieniC!dzu (PLN) w wysokosci 

20 000,00 zl na konto Urz<tdu Gminy w Kotuniu Bank Spoldzie1czy Kaluszyn olKotun nr: 49 9224 0007 0020 
0006 2000 0050 najpomiej do dnia 29 sierpnia 2022r. (liczy si<t data wplywu na konto Urz<tdu). 

Osoby, ktorym przysluguje prawo do rekompensaty z tytulu pozostawienia nieruchomosci poza obecnymi 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej w wyniku WYP<tdzenia z bylego terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub 
jego opuszczenia w zwiC!zku z wojnC! rozpocz<ttc! w 1939 r., zwalnia si<t z obowiC!Zku wniesienia wadium w 
wyznaczonym w ogloszeniu 0 przetargu terminie, jezeli zgloszC! uczestnictwo w przetargu, przedstawiC! oryginal 
zaswiadczenia lub decyzji potwierdzajC!cej prawo do zaliczenia wartosci nieruchomosci pozostawionych poza 
obecnymi granicami panstwa polskiego oraz zlozC! pisemne zobowiC!Zanie do uiszczenia kwoty rownej 
wysokosci wadium ustalonego w razie uchylenia si<t od zawarcia umowy. 



2. 	 Osoby uczestnicz'!ce w przetargu, przed otwarciem przetargu, zobowi'}.Zane S,! okazae komisji przetargowej 
nastypuj,!ce dokumenty: 

-	 w przypadku osoby fizycznej: dokument potwierdzaj,!cy tozsamose uczestnika przetargu; w przypadku 
pelnomocnika osoby fizycznej: dokument potwierdzaj,!cy tozsamose pelnomocnika oraz 
pelnomocnictwo notarialne lub z notarialnie poswiadczonym podpisem mocodawcy, 
w przypadku przedstawiciela osoby prawnej lub jednostki podlegaj,!cej wpisowi do KRS: dokument 
potwierdzaj,!cy tozsamose przedstawiciela oraz aktualny, nie starszy niz sprzed 3 miesiycy, odpis 
(wydruk) z rejestru s,!dowego; w przypadku pelnomocnika osoby prawnej lub jednostki podlegaj,!cej 
wpisowi do KRS: dokument potwierdzaj,!cy tozsamose pelnomocnika oraz pelnomocnictwo notarialne 
lub z notarialnie poswiadczonym podpisem mocodawcy i aktualny, nie starszy niz sprzed 3 n1iesiycy, 
odpis (wydruk) z rejestru s,!dowego; 
w pozostalych przypadkach dokumenty swiadcz,!ce zgodnie z obowi,!zuj,!cymi przepisami 0 

reprezentowaniu osoby lub jednostki organizacyjnej uczestnicz,!cej w przetargu oraz dokument 
potwierdzaj,!cy tozsamose osoby przystypuj,!cej w jej imieniu do przetargu; w przypadku pelnomocnika 
takiej osoby lub jednostki dodatkowo nalezy okazae pelnomocnictwo notarialne lub z notarialnie 
poswiadczonym podpisen1. 

Pozostale informacje: 
Nabycie nieruchomosci przez cudzoziemc6w moze nast,!pie w przypadku uzyskania zezwolenia Ministra 

Spraw Wewnytrznych, jezeli wymagaj,! tego przepisy ustawy z dnia 24 marca 1920r. 0 nabywaniu nieruchomosci 
przez cudzoziemc6w (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2278). Nabywca jest zobowi'}.Zany do ustalenia we wlasnym 
zakresie, czy nabycie nieruchomosci byd,!cej przedmiotem przetargu wymaga takiego zezwolenia. 

Osoby zainteresowane nabyciem praw do nieruchomosci zobowi,!zane S,! do zapoznania siy przed 
otwarciem przetargu z istniej,!cym stanem prawnym i faktycznym przedmiotu przetargu, co zostanie potwierdzone 
stosownym pisemnym oswiadczeniem uczestnika przetargu. Organizator przetargu rna prawo z,!dae od uczestnika 
przetargu byd,!cego osob,! fizyczn,!, przedstawiciela uczestnika przetargu oraz osoby uprawnionej do 
reprezentowania osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nieposiadaj,!cej osobowosci prawnej, danych 
obejmuj,!cych: imiy (imiona) i nazwisko, numer identyfikacyjny PESEL, adres zamieszkania oraz adres do 
doryczen, w tym adres elektroniczny. 

Przetarg przeprowadza siy jezeli stawi siy choeby jeden uczestnik, przetarg jest wa:zny jezeli co najmniej 
jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno post,!pienie powyzej stawki wywolawczej. Uczestnicy przetargu 
zglaszaj,! kolejne post,!pienia w minimalnej wysokosci okreslonej wyzej w tabeli. 0 maksymalnej wysokosci 
zgloszonego post,!pienia decyduj,! uczestnicy przetargu. 

Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, kt6ry przetarg wygra, zalicza siy na poczet ceny nabycia 
nieruchomosci. Pozostalym uczestnikom przetargu wadium zwracane jest niezwlocznie, jednak nie p6zniej niz 
przed uplywem 3 dni od dnia, odpowiednio: 1 )odwolania przetargu; 2)zamkniycia przetargu; 3)uniewa:znienia 
przetargu; 4) zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym. 

Ze zwyciyzc,! przetargu zostanie zawarta umowa sprzedazy prawa wlasnosci nieruchomosci w formie aktu 
notarialnego. Organizator przetargu zawiadomi osoby ustalon,! jako nabywca nieruchomosci 0 miejscu i terminie 
zawarcia umowy sprzedazy najp6zniej w ci,!gu 21 dni od dnia rozstrzygniycia przetargu. W szelkie koszty 
notarialne i s,!dowe zwi,!zane z nabyciem praw do przedmiotowej nieruchomosci, oraz ich ujawnieniem w ksiydze 
wieczystej, ponosi nabywca nieruchomosci. 

Ustalona w wyniku przetargu cena nieruchomosci bydzie cen,! brutto i winna bye wplacona w calosci nie 
p6zniej niz 3 dni przed zwarciem notarialnej umowy sprzedazy. Za dzien wplaty uwa:za siy dzien wplywu srodk6w 
na rachunek bankowy sprzedaj,!cego. 

lezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomosci nie przyst,!pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy 
w miejscu i w terminie podanych w zawiadomieniu organizatora przetargu, organizator przetargu moze odst,!pie od 
zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

Przetarg zostanie przeprowadzony zgodne z przepisami Rozporz,!dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (t.j. Dz.U. z 
2021r. poz. 2213). 

UWAGI: 
Usuniecie wszelkich ewentualnych zanieczyszczen z dzialki, ci'lZY na nabywcy nieruchomosci. 
Powierzchniy nieruchomosci ustalono na podstawie danych z ewidencji grunt6w i budynk6w, ewentualne 

okazanie granic geodezyjnych nieruchomosci moze przeprowadzie nabywca na sw6j koszt. Sprzedaj,!cy nie ponosi 



odpowiedzialnosci za ewentualne r6znice w powierzchni dzialki b((d'lcej przedmiotem przetargu. Sprzed&j'lcy nie 
ponosi takze odpowiedzialnosci za wszelkie nieujawnione obci'lzenia nieruchomosci oraz nieujawnione uzbrojenie 
terenu. 

Ogl((dziny przedmiotu przetarg6w mozliwe S'l po wczesniejszym telefonicznym ustaleniu terminu ogl((dzin 
ze sprzedaj'lcym. 

W6jt Gminy Kotun zastrzega sobie prawo do odwolania przetargu z waznych powod6w, w trybie 
okreslonym w przepisie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami. 

Dodatkowe informacje moma uzyskac w Referacie Rozwoju Gminy Kotun, Urz'ld Gminy w Kotuniu, 
ul. Siedlecka 56c, pok6j nr.6, tel.: 25 641 40 25 w godzinach pracy Urz((du, pod adresem 
e-mail: mpieczara@kotun.pl oraz na stronie internetowej www.kotun.bip.net.pl. 

www.kotun.bip.net.pl
mailto:mpieczara@kotun.pl

